RECENSEMENT PAR BUREAU DES VOTES EMIS DANS LA COMMUNE DE CHATELLERAULT
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Emargements :nit::sps:ens Blancs Nuls EXPRIMES - § (i |.|E.| s @ r 2z E g9 3 :;i:: < 3 E o A s procuration
trouvés 5 <
dans les urnes Q
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 - Espace Clemenceau 836 588 588 8 2 578 16 57 142 42 3 7 1 1 95 7 207 65
2 - Gymnase Descartes 1062 695 695 11 5 679 32 130 163 38 4 11 2 12 141 7 139 40
3 - Ancienne école prim. Henri Denard 1235 884 884 18 9 857 39 157 233 46 5 7 1 10 189 4 166 65
4 -Led 1274 869 868 14 3 851 48 131 197 58 12 14 4 12 153 9 213 55
5 - CCAS 1175 824 825 16 7 802 26 175 196 66 8 8 2 7 188 11 115 39
6 - Ecole prim. Edouard Herriot 724 511 511 10 1 500 22 125 112 37 4 8 1 5 117 3 66 22
7 - Maison Pour Tous 1348 816 816 9 6 801 28 217 150 66 11 14 2 12 195 12 94 35
8 - Ecole mat. d'Antoigné 1353 1073 1073 17 1 1045 70 202 274 59 3 8 0 6 142 9 272 77
9 -Ecole prim. Littré-Lakanal 835 508 508 18 3 487 26 91 109 45 4 6 0 6 115 5 80 25
10 — Ecole Lavoisier 1340 771 771 15 6 750 23 148 153 42 8 10 4 5 244 6 107 27
11 - Centre socio-culturel des Minimes 998 707 707 12 7 688 28 147 161 31 6 4 4 9 168 3 127 36
12 — Ecole prim. Jules Ferry 1353 974 974 13 8 953 35 154 237 65 7 8 1 12 189 12 233 69
13 — Ecole mat. Jacques Prévert 718 453 454 9 2 443 24 98 89 34 3 3 0 4 108 5 75 20
14 — Ecole mat. Targé 696 536 536 9 5 522 30 105 145 37 3 12 0 3 90 0 97 42
15 — Ecole mat. Marie Carpantier 675 435 435 3 6 426 18 107 87 34 3 9 0 2 98 6 62 13
16 - C.E.S. Jean Macé 885 651 651 7 11 633 28 171 148 29 5 8 2 3 129 4 106 28
17 — Ecole mat. Paul Painlevé 1220 894 893 12 9 872 41 179 211 78 5 6 4 10 221 6 111 45
18 — Ecole prim. Maurice Caréme 1079 709 710 7 8 695 31 162 155 49 9 12 3 5 173 7 89 22
19 — Ancienne école Henri Denard 811 609 609 8 2 599 31 126 128 38 2 6 0 1 107 6 154 22
20 - Ecole prim. Littré-Lakanal 756 431 431 7 4 420 10 118 88 28 3 9 1 1 114 4 44 9

21 - Ecole Jean Zay 921 686 685 10 9 666 47 133 171 42 8 10 2 5 120 7 121 21
22 - Ecole mat. Jacques Prévert (Bis) 709 487 487 9 2 476 18 94 124 33 8 11 1 6 131 2 48 16
23 - C.E.S. Jean Macé (Bis) 786 561 561 5 11 545 21 119 128 45 5 4 1 3 136 2 81 13
24 — Ancienne école Henri Denard (Bis) 770 587 587 8 3 576 32 92 154 31 8 6 2 1 113 7 130 30

23 559 16 259 16 259 255 140 15 864 724 3238 3755 1073 137 201 38 141 3476 144 2937 836
69,01% 69,01% 1,57% 0,86% 67,34% 4,56% 20,41% 23,67% 6,76% 0,86% 1,27% 0,24% 0,89% 21,91% 0,91% 18,51%
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RECENSEMENT PAR BUREAU DES VOTES EMIS DANS LA COMMUNE DE CHATELLERAULT

2 ” z
c . z =
@ @ 2 2 - u w o
£ 2o 2 2 E o O 4 0 2 - w 2 u 0 o < "
£ 4 0 Z 3 “ Z =2 < 3 = W = 2
2 e 5 2 2 2 £3 £ £ 2 EE E Eg i2 § 3 18 gz o
BUREAUX & g 55 p 2 ° ok [ EQ 2 ££ £2 o = 39 & s g
@ u e £ 5 g 22 =J £d @ x s z2 S u < s g r o i
z P s g = > <] o= Z 4 [ oz ] = w P [
= 5 &° 3 a £ 5 o 2 <
£ @ = g
o (7]
4
7 10
r - Espace Clemenceau 836 588 | 70,33% | 588 8 1,36% 2 0,34% 578 | 69,14% 16 2,77% 57 9,86% 142 | 2457% || 42 7,21% 3 0,52% 7 1,21% 1 0,17% 1 0,17% 95 16,44% 7 1,21% | 207 | 3581%
||2 - Gymnase Descartes 1062 695 | 6544% | 695 1 1,58% 5 072% | 679 | 63,94% [ 32 471% | 130 | 1915% | 163 | 24,01% | 38 5,60% 4 0,59% 11 1,62% 2 0,29% 12 1,77% 141 | 20,77% 7 1,03% 139 | 20,47%
L - Ancienne école primaire Henri Denard 1235 884 | 71,58% | 884 18 2,04% 9 1,02% | 857 | 69,39% | 39 455% | 157 | 1832% | 233 | 27,19% | 46 5,37% 5 0,58% 7 0,82% 1 0,12% 10 117% 189 | 22,05% 4 0,47% 166 | 19,37%
U -Lea 1274 869 | 68,21% | 868 14 1,61% 3 035% | 851 | 66,80% | 48 564% | 131 | 1539% | 197 | 2315% | 58 6,82% 12 1,41% 14 1,65% 4 0,47% 12 1,41% 153 | 17,98% 9 1,06% | 213 | 25,03%
|5 -CCAS 1175 824 | 7013% | 825 16 1,94% 7 085% | 802 | 6826% | 26 324% | 175 | 21,82% | 196 | 24,44% | 66 8,23% 8 1,00% 8 1,00% 2 0,25% 7 0,87% 188 | 23,44% 1 1,37% 15 | 14,34%
ls - Ecole primaire Edouard Herriot 724 511 | 70,58% [ 511 10 1,96% 1 0,20% 500 | 69,06% | 22 440% | 125 | 2500% [ 112 | 2240% | 37 7,40% 4 0,80% 8 1,60% 1 0,20% 5 1,00% 17 | 23,40% 3 0,60% 66 13,20%
7 - Maison Pour Tous 1348 816 | 60,53% | 816 9 1,10% 6 074% | 801 | 5942% | 28 350% | 217 | 27,00% | 150 | 18,73% | 66 8,24% 11 1,37% 14 1,75% 2 0,25% 12 1,50% 195 | 24,34% 12 1,50% 94 11,74%
F - Ecole maternelle d'Antoigné 1353 1073 | 79,31% | 1073 17 1,58% 1 1,03% || 1045 | 77,24% || 70 670% | 202 | 19,33% | 274 | 2622% | 59 5,65% 3 0,29% 8 0,77% 0 6 0,57% 142 | 13,59% 9 086% | 272 | 26,03%
L - Ecole primaire Littré-Lakanal 835 508 | 60,84% | 508 18 3,54% 3 059% || 487 | 5832% | 26 5,34% 91 18,69% || 109 | 22,38% | 45 9,24% 4 0,82% 6 1,23% 0 6 1,23% 15 | 2361% 5 1,03% 80 16,43%
H0 - Ecole Lavoisier 1340 ™ | 57,54% | 77 15 1,95% 6 078% | 750 | 5597% | 23 307% | 148 | 19,73% | 153 | 20.40% | 42 5,60% 8 1,07% 10 1,33% 4 0,53% 5 067% | 244 | 32,53% 6 0,80% 107 | 14,27%
11 - Centre socio-culturel des Minimes 998 707 | 70,84% || 707 12 1,70% 7 099% || 688 | 68,94% | 28 407% | 147 | 21,37% | 161 | 23.40% || 31 4,51% 6 0,87% 4 0,58% 4 0,58% 9 1,31% 168 | 24,42% 3 0,44% 127 | 18,46%
12 - Ecole primaire Jules Ferry 1353 974 | 71,90% | 974 13 1,33% 8 082% | 953 | 70,44% | 35 367% | 154 | 1616% | 237 | 2487% | 65 6,82% 7 0,73% 8 0,84% 1 0,10% 12 1,26% 189 | 19,83% 12 1,26% | 233 | 24,45%
13 — Ecole mat. Jacques Prévert 718 453 | 63,00% || 454 9 1,98% 2 044% | 443 | 61,70% | 24 5,42% 98 2212% || 89 | 20,00% || 34 7,67% 3 0,68% 3 0,68% 0 4 0,90% 108 | 24,38% 5 1,13% 75 16,93%
14 - Ecole mat. Targé 696 53 | 77,01% | 536 9 1,68% 5 0,93% 522 | 7500% || 30 575% | 105 | 2011% [ 145 | 27,78% | 37 7,09% 3 0,57% 12 2,30% 0 3 0,57% 90 17,24% 0 97 18,58%
15 — Ecole mat. Marie Carpantier 675 435 | e4,44% | 435 3 0,69% 6 1,38% || 426 | 63,11% 18 423% | 107 | 2512% | 87 | 20.42% | 34 7,98% 3 0,70% 9 2,11% 0 2 0,47% 98 | 23,00% 6 1,41% 62 14,55%
16 - C.E.S. Jean Macé 885 651 | 73,56% | 651 7 1,08% 1 1,69% || 633 | 71,53% | 28 442% | 171 | 27,01% | 148 | 2338% [ 29 4,58% 5 0,79% 8 1,26% 2 0,32% 3 0,47% 129 | 20,38% 4 0,63% 106 | 16,75%
7 - Ecole mat. Paul Painlevé 1220 894 | 7328% | 893 12 1,34% 9 1,01% | 872 | 71,48% || 41 470% | 179 | 2053% [ 211 | 2420% | 78 8,94% 5 0,57% 6 0,69% 4 0,46% 10 115% || 221 | 2534% 6 0,69% M1 | 12,73%
18 — Ecole prim. Maurice Caréme 1079 700 | 6571% || 710 7 0,99% 8 113% | 695 | 64,41% | 31 446% | 162 | 2331% | 155 | 22,30% [ 49 7,05% 9 1,29% 12 1,73% 3 0,43% 5 0,72% 173 | 24,89% 7 1,01% 89 12,81%
19 — Ancienne école Henri Denard 811 609 | 7500% | 609 8 1,31% 2 0,33% 500 | 73,86% | 31 518% | 126 | 21,04% [ 128 | 21,37% | 38 6,34% 2 0,33% 6 1,00% 0 1 0,17% 107 | 17,86% 6 1,00% 154 | 2571%
|20 — Ecole prim. Littré-Lakanal 756 431 | 57,01% | 431 7 1,62% 4 093% | 420 | 5556% 10 238% | 118 | 2810% | 88 | 2095% | 28 6,67% 3 0,71% 9 2,14% 1 0,24% 1 0,24% 14 | 27,14% 4 0,95% 44 10,48%
||z1 - Ecole Jean Zay 921 686 | 74,48% | 685 10 1,46% 9 1,31% | 666 | 72,31% | 47 7,06% | 133 | 1997% [ 171 | 2568% | 42 6,31% 8 1,20% 10 1,50% 2 0,30% 5 0,75% 120 | 18,02% 7 1,05% 121 | 1817%
|zz — Ecole mat. Jacques Prévert (Bis) 709 487 | 68,69% | 487 9 1,85% 2 041% || 476 | 67,14% 18 3,78% 24 19,75% || 124 | 26,05% | 33 6,93% 8 1,68% 11 2,31% 1 0,21% 6 1,26% 131 | 27,52% 2 0,42% 48 10,08%
|23 - C.E.S. Jean Macé (Bis) 786 561 | 71,37% [ 561 5 0,89% 1 1,96% || 545 | 69,34% | 21 385% | 119 | 21,83% | 128 | 2349% [ 45 8,26% 5 0,92% 4 0,73% 1 0,18% 3 0,55% 136 | 24,95% 2 0,37% 81 14,86%
||z4 — Ancienne école Henri Denard (Bis) 770 587 | 76,23% | 587 8 1,36% 3 0,51% 576 | 7481% | 32 5,56% 22 1597% || 154 | 26,74% || 31 5,38% 8 1,39% 6 1,04% 2 0,35% 1 0,17% 13 | 19,62% 7 1,22% 130 | 22,57%
23559 || 16250 | 69,01% [ 16250 | 255 1,57% 140 0,86% || 15864 | 67,34% || 724 | 456% | 3238 | 2041% | 3755 | 2367% | 1073 | 6,76% 137 0,86% || 201 1,27% 38 0,24% 141 089% | 3476 | 21,91% || 144 | 091% | 2937 | 18,51%
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RECENSEMENT PAR BUREAU DES VOTES EMIS DANS LA COMMUNE DE CHATELLERAULT - CANTON 2

ELECTION PRESIDENTIELLE DU 23 AVRIL 2017

Nombre de >
votants : g 2 o
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Nombre | Enveloppes| g, otins | Bulletins |SUFFRAGES | S < | Ewi | E2 | 50| Sx| &8 | 32| 52| 29| 82| §0©
. et bulletins o ! = O o c = £ I = o= o ” e Z c e =
BUREAUX Inscrits sans o E g w £ e g < | 5| E 3 0 E 3 a g W S m s
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Emargements| enveloppe | B'ancs Nuls EXPRIMES | Z o S| E= T z%|2a| S5z < | S Qe B o=
trouvés 5 o g
dans les Q
urnes
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
9 - Ecole prim. Littré-Lakanal 835 508 508 18 3 487 26 91 109 45 4 6 0 6 115 5 80
10 — Ecole Lavoisier 1340 771 771 15 6 750 23 148 153 42 8 10 4 5 244 6 107
14 — Ecole mat. Targé 696 536 536 9 5 522 30 105 145 37 3 12 0 3 90 0 97
17 — Ecole mat. Paul Painlevé 1220 894 893 12 9 872 41 179 211 78 5 6 4 10 221 6 111
18 — Ecole prim. Maurice Caréme 1079 709 710 7 8 695 31 162 155 49 9 12 3 5 173 7 89
20 — Ecole prim. Littré-Lakanal 756 431 431 7 4 420 10 118 88 28 3 9 1 1 114 4 44
5926 3849 3849 68 35 3746 161 803 861 279 32 55 12 30 957 28 528
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RECENSEMENT PAR BUREAU DES VOTES EMIS DANS LA COMMUNE DE CHATELLERAULT - CANTON 3

ELECTION PRESIDENTIELLE DU 23 AVRIL 2017

Nombre de E
votants : w 4 =
2 - w o
02 Q 0 2 0 0 < )
0 O [ = 4 .2 = 02 < -l T - w - Z
- (o) = = -3 ] = =
Nombre | ENVEIOPPES| geting | Bulletins |surFRAGEs| = < | EM | E® | 89 | I | ER | 22 | § | 72| 22 | &9
BUREAUX Inscrits Nans - S u EQ 8 g ® z 3 ¢ = sS4 5 ui & o =
. i e s ® s =
Emargements enveloppe Blancs Nuls EXPRIMES | Z 2 -l I.IEJ s I zg - =T j Sa e 3 ™
trouvés 5 o = <
dans les (]
urnes 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
5 -CCAS 1175 824 825 16 7 802 26 175 196 66 8 8 2 7 188 1 115
6 - Ecole prim. Edouard Herriot 724 511 511 10 1 500 22 125 112 37 4 8 1 5 117 3 66
7 - Maison Pour Tous 1348 816 816 9 6 801 28 217 150 66 1 14 2 12 195 12 94
13 — Ecole mat. Jacques Prévert 718 453 454 9 2 443 24 98 89 34 3 3 0 4 108 5 75
16 - C.E.S. Jean Macé 885 651 651 7 1 633 28 171 148 29 5 8 2 3 129 4 106
21 - Ecole Jean Zay 921 686 685 10 9 666 47 133 171 42 8 10 2 5 120 7 121
22 — Ecole maternelle Jacques Prévert (Bis) 709 487 487 9 2 476 18 94 124 33 8 1 1 6 131 2 48
23 — C.E.S. Jean Macé (Bis) 786 561 561 5 1 545 21 119 128 45 5 4 1 3 136 2 81
7 266 4989 4990 75 49 4 866 214 1132 1118 352 52 66 11 45 1124 46 706
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RECENSEMENT PAR BUREAU DES VOTES EMIS DANS LA COMMUNE DE CHATELLERAULT - CANTON 4

ELECTION PRESIDENTIELLE DU 23 AVRIL 2017

Nombre de E
votants : w z 2
S ] a Q w o <
0 O 02 g z - & Q5 02 9 & -l g T 2 i 2 >
- = = o o -
Nombre || ENVEIOPPES| Buyeting | Bulletins | SUFFRAGES| 5 < cu EQ 82 | s¢ g P 32 sa [ 78 S Z &9
BUREAUX Inscrits s SE | Sw EQ | 82| 5E | 3 ¢= | $9 & i ta £3
. i s ® g =
Emargements enveloppe Blancs Nuls EXPRIMES | 2 g - uE‘ s T 2 E o S T < = w2 w b
trouvés 5 o = <
dans les (=]
urnes 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 - Espace Clemenceau 836 588 588 8 2 578 16 57 142 42 3 7 1 1 95 7 207
2 - Gymnase Descartes 1062 695 695 11 5 679 32 130 163 38 4 11 2 12 141 7 139
3 - Ancienne école prim. Henri Denard 1235 884 884 18 9 857 39 157 233 46 5 7 1 10 189 4 166
4 -Led 1274 869 868 14 3 851 48 131 197 58 12 14 4 12 153 9 213
8 - Ecole mat. d'Antoigné 1353 1073 1073 17 11 1045 70 202 274 59 3 8 0 6 142 9 272
11 — Centre socio-culturel des Minimes 998 707 707 12 7 688 28 147 161 31 6 4 4 9 168 3 127
12 — Ecole prim. Jules Ferry 1353 974 974 13 8 953 35 154 237 65 7 8 1 12 189 12 233
15 — Ecole mat. Marie Carpantier 675 435 435 3 6 426 18 107 87 34 3 9 0 2 98 6 62
19 — Ancienne école Henri Denard 811 609 609 8 2 599 31 126 128 38 2 6 0 1 107 6 154
24 - Ancienne école Henri Denard (Bis) 770 587 587 8 3 576 32 92 154 31 8 6 2 1 113 7 130
10 367 7 421 7 420 112 56 7 252 349 1303 1776 442 53 80 15 66 1395 70 1703




RECENSEMENT PAR BUREAU DES VOTES EMIS DANS LA COMMUNE DE CHATELLERAULT - CANTON 2

ELECTION PRESIDENTIELLE DU 23 AVRIL 2017

/ Chatelleratlt

2|
Nombre de =4 2| o)
2 - w
tant: [=] wi <]
(Evoans o O o 2 gg -2 o 5 o 2| 83 - 9| = .!’ﬁ 2 2
¥ . i 8l g £ W gl O ‘8| O & g O 3 2 = al ol ol 2 ol o
Votants Emargements - et bulletins Bulletins Nuls Bulletins Blancs - Suffrages exprimés o| v ~Y ® S £l s =l T = [ = g g & Z &5 g o
BUREAUX Inscrits % Particinath sans - e - S| El S| wi £ ¢ g = = = 2 ol 2| 3 | i o @ & 2
o Participation o % Blancs o i F4 S| < [ S ! £l 0 | ww| 0 o 4 |
enveloppe % Nuls % exprimés Zlo = £ = I b4 ol g =l g L4 S|\ wl 9 | b
trouvés a wi < [7) - H 2
dans les g
urnes)
1 2 4 5 7 10 11
9 - Ecole prim. Littré-Lakanal 835 508 60,84% 508 18 3,70% 3 0,62% 487 58,32% 26 5,34% 91 18,69% 109 22,38% 45 9,24% 4 0,82% 6 1,23% 0 6 1,23% 115 23,61% 5 1,03% 80 16,43%
10 — Ecole Lavoisier 1340 7 57,54% 77 15 2,00% 6 0,80% 750 55,97% 23 3,07% 148 19,73% 153 20,40% 42 5,60% 8 1,07% 10 1,33% 4 0,53% 5 0,67% 244 32,53% 6 0,80% 107 14,27%
14 — Ecole mat. Targé 696 536 77,01% 536 9 1,72% 5 0,96% 522 75,00% 30 5,75% 105 20,11% 145 27,78% 37 7,09% 3 0,57% 12 2,30% 0 3 0,57% 90 17,24% 0 97 18,58%
17 — Ecole mat. Paul Painlevé 1220 894 73,28% 893 12 1,38% 9 1,03% 872 71,48% M 4,70% 179 20,53% 211 24,20% 78 8,94% 5 0,57% 6 0,69% 4 0,46% 10 1,15% 221 25,34% 6 0,69% 1 12,73%
18 — Ecole prim. Maurice Caréme 1079 709 65,71% 710 7 1,01% 8 1,15% 695 64,41% 31 4,46% 162 23,31% 155 22,30% 49 7,05% 9 1,29% 12 1,73% 3 0,43% 5 0,72% 173 24,89% 7 1,01% 89 12,81%
20 - Ecole prim. Littré-Lakanal 756 431 57,01% 431 7 1,67% 4 0,95% 420 55,56% 10 2,38% 118 28,10% 88 20,95% 28 6,67% 3 0,71% 9 2,14% 1 0,24% 1 0,24% 114 27,14% 4 0,95% 44 10,48%
5926 3849 64,95% 3849 68 1,82% 35 0,93% 3746 63,21% 161 4,30% 803 21,44% 861 22,98% 279 7,45% 32 0,85% 55 1,47% 12 0,32% 30 0,80% 957 25,55% 28 0,75% 528 14,10%




RECENSEMENT PAR BUREAU DES VOTES EMIS DANS LA COMMUNE DE CHATELLERAULT — CANTON 3
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ELECTION PRESIDENTIELLE DU 23 AVRIL 2017
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Nombre d z 3 o w o

33a§se o 9 o 2| 82 = 2| g 5 9 2| gs - 8 o X 9| >

. L S & | w £ 9 | O T < [ 3| 2| g < -1 O oz 90

Votants (Enveloppes et Bulletins Nuls Bulletins Bl Suffrages exprimés o ~ o & £ S| £ 2 < © < = 2| = 3

BUREAUX Inscrits Emargements - bulletins sans - ulletins Blancs - - o ki S| £ © 0| = - = 2 Q| =| 9 & | W sd Hi=

% Blancs L S| 2| s/ W < o [ <! O | Wi Sla - S w S =

% Particip. lopp % Nuls % exprimés Zl o -l £ s I 2z & olg =z g g {1 wl 9 |

trouvés dans [ i < ol - = 2
les urnes) g
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

5 -CCAS 1175 824 70,13% 825 16 2,00% 7 0,87% 802 68,26% 26 3,24% 175 21,82% 196 24,44% 66 8,23% 8 1,00% 8 1,00% 2 0,25% 7 0,87% 188 | 23,44% 11 1,37% 115 14,34%
6 - Ecole prim. Edouard Herriot 724 511 70,58% 511 10 2,00% 1 0,20% 500 69,06% 22 4,40% 125 25,00% 112 22,40% 37 7,40% 4 0,80% 8 1,60% 1 0,20% 5 1,00% 117 | 23,40% 3 0,60% 66 13,20%
7 -Maison Pour Tous 1348 816 60,53% 816 9 1,12% 6 0,75% 801 59,42% 28 3,50% 217 27,09% 150 18,73% 66 8,24% 11 1,37% 14 1,75% 2 0,25% 12 1,50% 195 | 24,34% 12 1,50% 94 11,74%
13 — Ecole mat. Jacques Prévert 718 453 63,09% 454 9 2,03% 2 0,45% 443 61,70% 24 5,42% 98 22,12% 89 20,09% 34 7,67% 3 0,68% 3 0,68% 4 0,90% 108 | 24,38% 5 1,13% 75 16,93%
16 - C.E.S. Jean Macé 885 651 73,56% 651 7 1,11% 1 1,74% 633 71,53% 28 4,42% 171 27,01% 148 23,38% 29 4,58% 5 0,79% 8 1,26% 2 0,32% 3 0,47% 129 | 20,38% 4 0,63% 106 16,75%
21 - Ecole Jean Zay 921 686 74,48% 685 10 1,50% 9 1,35% 666 72,31% 47 7,06% 133 19,97% 171 25,68% 42 6,31% 8 1,20% 10 1,50% 2 0,30% 5 0,75% 120 | 18,02% 7 1,05% 121 18,17%
22 — Ecole maternelle Jacques Prévert (Bis) 709 487 68,69% 487 9 1,89% 2 0,42% 476 67,14% 18 3,78% 94 19,75% 124 26,05% 33 6,93% 8 1,68% 1 2,31% 1 0,21% 6 1,26% 131 27,52% 2 0,42% 48 10,08%
3 — C.E.S. Jean Macé (Bis) 786 561 71,37% 561 5 0,92% 1 2,02% 545 69,34% 21 3,85% 119 21,83% 128 23,49% 45 8,26% 5 0,92% 4 0,73% 1 0,18% 3 0,55% 136 | 24,95% 2 0,37% 81 14,86%
7 266 4989 68,66% 4990 75 1,54% 49 1,01% || 4 866 || 66,97% 214 4,40% 1132 || 23,26% || 1118 || 22,98% 352 7,23% 52 1,07% 66 1,36% 1 0,23% 45 0,92% 1124 || 23,10% 46 0,95% 706 14,51%
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ELECTION PRESIDENTIELLE DU 23 AVRIL 2017

RECENSEMENT PAR BUREAU DES VOTES EMIS DANS LA COMMUNE DE CHATELLERAULT - CANTON 4

z
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w =2
Nombre de z ? [-] a w [] <
votants ﬂg Q= Eg (-g 235 23 < =:|‘ 35 %W %z
V. E (Enveloppes et Bulletins Nuls Bulletins Bl Suffrages exprimés ° < = E o & g H 2 g 2 g- z c < T Z oz [ g
BUREAUX Inscrits otapts Emargements - [| bultetins sans - ulletine Blancs - - Sk S w EQ 0 g tk £3 Q= 39 § W g g2
o Participation enveloppe % Nuls o Blancs % exprimés z3 = E = Q r P [ 3 g < ;‘; d il ] ™
trouvés dans [ w < ] - = g
les urnes) g
2 3 9
1 - Espace Clemenceau 836 588 70,33% 588 8 1,38% 2 0,35% || 578 | 69,14% 16 2,77% 57 9,86% || 142 |[24,57%| 42 7,27% 3 0,52% 7 1,21% 0,17% 1 0,17% 95 | 16,44% 7 207
2 - Gymnase Descartes 1062 695 65,44% 695 1 1,62% 5 0,74% || 679 | 63,94% 32 4,71% || 130 |19,15%| 163 |24,01%| 38 5,60% 4 0,59% 1 1,62% 0,29% 12 1,77% || 141 | 20,77% 7 139
3 - Ancienne école prim. Henri Denard 1235 884 71,58% 884 18 2,10% 9 1,05% || 857 | 69,39% 39 4,55% || 157 |18,32%| 233 |27,19%]| 46 5,37% 5 0,58% 7 0,82% 0,12% 10 1,17% || 189 |22,05% 4 166
4 -Led 1274 869 68,21% 868 14 1,65% 3 0,35% || 851 | 66,80% 48 5,64% || 131 [15,39%| 197 |[23,15%| 58 6,82% 12 1,41% 14 1,65% 0,47% 12 1,41% || 153 |17,98% 9 213
8 - Ecole mat. d'Antoigné 1353 1073 | 79,31% 1073 17 1,63% 1 1,05% || 1045 | 77,24% 70 6,70% | 202 [19,33%| 274 |26,22%| 59 5,65% 3 0,29% 8 0,77% 6 0,57% | 142 |13,59% 9 272
11 - Centre socio-culturel des Minimes 998 707 70,84% 707 12 1,74% 7 1,02% || 688 | 68,94% 28 4,07% || 147 |21,37%| 161 |23,40%| 31 4,51% 6 0,87% 4 0,58% 0,58% 9 1,31% || 168 |24,42% 3 127
12 — Ecole prim. Jules Ferry 1353 974 71,99% 974 13 1,36% 8 0,84% || 953 | 70,44% 35 3,67% || 154 [16,16%| 237 |24,87%| 65 6,82% 7 0,73% 8 0,84% 0,10% 12 1,26% || 189 |19,83%| 12 233
15 — Ecole mat. Marie Carpantier 675 435 64,44% 435 3 0,70% 6 1,41% || 426 | 63,11% 18 4,23% || 107 |2512%| 87 |20,42%]| 34 7,98% 3 0,70% 9 2,11% 2 0,47% 98 | 23,00% 6 62
19 — Ancienne école Henri Denard 811 609 75,09% 609 8 1,34% 2 0,33% || 599 | 73,86% 31 518% | 126 [21,04%| 128 |[21,37%| 38 6,34% 2 0,33% 6 1,00% 1 0,17% | 107 [17,86% 6 154
24 — Ancienne école Henri Denard (Bis) 770 587 76,23% 587 8 1,39% 3 0,52% || 576 | 74,81% 32 5,56% 92 |1597%| 154 |26,74%| 31 5,38% 8 1,39% 6 1,04% 0,35% 1 0,17% | 113 [19,62% 7 130
10 367 7421 71,58% 7420 112 1,54% 56 0,77% || 7 252 || 69,95% || 349 || 4,81% || 1303 [|17,97%|( 1 776 |[24,49% | 442 | 6,09% 53 0,73% 80 1,10% 0,21% 66 0,91% || 1395 || 19,24% | 70 1703
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